ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 44

г.Уяр           15.03.2023 г.

Об участии в региональном конкурсе

«Образование Красноярья: лидеры

изменений»

На основании Положения о конкурсе «Образование Красноярья:

лидеры изменений», утвержденного первым заместителем министра

министерства образования Красноярского края Н.В.Анохиной от

03.03.2023г., с целью поддержки перспективных проектов муниципальных

систем образования, обладающих высоким уровнем межведомственного и

институционального взаимодействия с различными субъектами

гражданского общества, по развитию единого образовательного

пространства в рамках реализации федерального проекта «Школа

Минпросвещения России», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить муниципальную команду Уярского района для участия в

региональном конкурсе «Образование Красноярья: лидеры изменений»

согласно приложения 1 к данному приказу

2.

Утвердить сроки проведения конкурса:

С 6 по 17 марта 2023 г.– регистрация команды. Ответственная –

ведущий специалист Отдела образования Васильева И.С.

С 20 по 31 марта 2023 г. – отборочный этап.

С 17 по 27 апреля 2023 г. – полуфинал конкурса.

С 1 по 20 ноября 2023 г. – финал конкурса.

3.

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего

специалиста Отдела образования Васильеву И.С.

Приложение 1

к приказу № 44 от 15.03.2023

Муниципальная команда Уярского района для участия в региональном

конкурсе «Образование Красноярья: лидеры изменений»

№п/п ФИО Должность Роль в команде

1.  Приходькина

Светлана

Владимировна

Руководитель Отдела

образования

администрации

Уярского района

Представитель

муниципальных

органов управления

образованием

2.  Васильева Ирина

Сергеевна

Ведущий специалист

Отдела образования

администрации

Уярского района

Представитель

муниципальных

органов управления

образованием

3.  Джанакавова

Татьяна

Николаевна

Директор МБОУ

«Рощинская СОШ»

Представитель

образовательных

организаций

4.  Беспалова Елена

Владимировна

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

МБОУ «Рощинская

СОШ»

Представитель

образовательных

организаций

5.  Корниенко

Марина

Геннадьевна

Учитель географии

МБОУ «Рощинская

СОШ»

Представитель

образовательных

организаций

6.  Косоухова

Ирина

Христиановна

Заведующая  МБДОУ

«Уярский детский сад

комбинированной

направленности

«Планета детства»

Представитель

организации

дошкольного

образования

7.  Голопурченко

Людмила

Викторовна

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

МБОУ ДОЦДО

«Пионер»

Представитель

организации

дополнительного

образования

8.  Вайсброт

Вероника

Директор МБУ ДО СШ

«Юность»

Представитель

социальной сферы

Сергеевна

9.  Рябченко Елена

Ивановна

Директор МБУК

«Межпоселенческая

библиотека» Уярского

района

Представитель

социальной сферы

10.  Донец Наталья

Николаевна

Руководитель ИП Донец

Н.Н.

Представитель

организации сферы

бизнеса и

предпринимательства